CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 5116/2021

Limpeza e recolhimento de materiais
inservíveis na Rua Comendador Pedro
Morganti, nº 3384 - Vila Yamada -
Araraquara - SP.

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setores competentes, para providenciar a
limpeza e recolhimento de materiais inservíveis na Rua Comendador Pedro Morganti, nº 3384
- Vila Yamada - Araraquara - SP, conforme fotos anexas.

Justifica-se devido o estado atual que se encontra, e moradores entraram em
contato com o gabinete, reclamando dos materiais, sujidades e detritos que se acumulam no
local, conforme foto anexa, trazendo riscos à saúde dos moradores.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 23 de novembro de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5B1N8V0U4C4J0U8
		2021-11-23T17:16:22-0300

		2021-11-23T17:16:22-0300

		2021-11-23T17:16:22-0300